
UKMERGĖS SENAMIESČIO PROGIMNAZIJA 

 

skelbia atranką matematikos mokytojo(-os) pareigoms užimti 

 

Darbovietė – Ukmergės Senamiesčio progimnazija, Sodų g. 7, Ukmergė. 

 

Darbo funkcija, pareigybė - matematikos mokytoja(-s). Pareigybės lygis A2. 

 

Darbo užmokestis nustatomas vadovaujantis Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių 

įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už darbą įstatymu, atsižvelgiant į 

darbo stažą ir turimą kvalifikacinę kategoriją. Pareiginės algos koeficiento ribos 8,11–10,12; t. y., 

nuo 1508 iki 1882 eurų už 1 pareigybę (neatskaičius mokesčių). Dėl veiklos sudėtingumo 

koeficientas didinimas. Darbuotojui gali būti mokamos priemokos, premijos pagal DK.  

 

Darbo sutarties rūšis – neterminuota. 

 

Darbo laiko norma – 0,60 pareigybės.  

 

Darbuotoja(-s) įdarbinama(-s) nuo 2023 m. rugsėjo 1 d. 

 

Specialieji reikalavimai:  

1. Įgytas aukštasis (aukštesnysis, įgytas iki 2009 metų, ar specialusis vidurinis, įgytas iki 1995 

metų) išsilavinimas ir pedagogo kvalifikacija. 

2. Geras lietuvių kalbos mokėjimas. 

3. Įgytos skaitmeninio raštingumo kompetencijos. 

4. Išklausyti specialiosios pedagogikos ir specialiosios psichologijos kursai mokytojams pagal 

Specialiosios pedagogikos ir specialiosios psichologijos kvalifikacijos tobulinimo kursų programą. 

 

Pretendentas privalo pateikti šiuos dokumentus:  

1. Prašymą leisti dalyvauti atrankoje. 

2. Asmens tapatybę ir išsilavinimą patvirtinančių dokumentų kopijas. 

3. Pedagoginių ir psichologinių žinių kursų išklausymo dokumento kopiją. 

4. Gyvenimo aprašymą. 

 

Atrankos būdas – pateiktų dokumentų analizė ir pokalbis. 

 

Dokumentai priimami iki 2023 m. rugpjūčio 18 d., įskaitant konkurso paskelbimo dieną, darbo 

dienomis nuo 9.00 val. iki 15.00 val. progimnazijoje Sodų g. 7, Ukmergėje, LT20129.  

Pretendentai dokumentus pristato asmeniškai, siunčia registruotu laišku arba elektroniniu paštu 

rastine@senamiestis.ukmerge.lm.lt Pretendentų pateikti dokumentai registruojami. Dokumentų 

originalai pateikiami atrankos dieną ir sutikrinti grąžinami pretendentui. 

 

Pretendentai, atitinkantys reikalavimus, asmeniškai kviečiami pokalbiui 2023 m. rugpjūčio 24 d. 

 

Apie konkurso rezultatus mokyklos direktorius individualiai informuoja pretendentus. 

 

Išsamesnę informaciją apie skelbiamą atranką teikia mokyklos direktoriaus pavaduotojas ugdymui 

Vidas Krištaponis tel. Nr. (8 340) 63652. 


